[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ

	14 июня 2013 г. № 21/234-РС
 г. Ливны

	Принято на 21 заседании
Ливенского районного Совета
народных депутатов

О внесении изменений в постановление
Ливенского районного Совета народных депутатов
от 19 марта 2008 года №18/178-РС
«Об утверждении структуры администрации района»

	Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г .№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ливенского района Орловской области

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

	1. Внести следующие изменения в постановление Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 марта 2008 года №18/178-РС «Об утверждении структуры администрации района» (приложение к газете «Ливенская газета» от 28 марта 2008г) ( в редакции постановлений Ливенского районного Совета  народных депутатов от 30 сентября 2008г. №21/222-РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 07 октября 2008г.), от 28 ноября 2008г. №22/239-РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 29 ноября 2008г.), решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 28 июля 2010 г. №35/398-РС (газета «Ливенский край» №22 от 05 августа 2010 г.), от 26 ноября 2010г. №37/428-РС (газета «Ливенский край» №38 от 30 ноября 2010 г), от 27 декабря 2011г.№7/85-РС (газета «Ливенский край» №43 от 29 декабря 2011г.), от 20 марта 2012г.№8/93-РС (газета «Ливенский край» №15 от 17 мая 2012г.), от 28 мая 2013г. № 20/219-РС (газета «Ливенский край» №19 от 31 мая 2013 года).
	1.1. В разделе «Отраслевые (функциональные) органы администрации района с правами юридических лиц» абзац пятый изложить в следующей редакции:
«управление муниципального имущества администрации Ливенского района:
- земельный отдел;
	2. Настоящее решение направить главе района для подписания и опубликования.
	3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Ю.А. Казьмин)

Глава района
					          	  Председатель Совета

Ю.Н. Ревин

М.Н. Савенкова

image1.jpeg